Previdência Municipal dos Servidores Públicos do Município de Viçosa, em jornal impresso 

colorido e ou preto e branco, incluindo entrevistas, registros fotográficos, avisos de utilidade 

pública, cobertura de eventos e outros, referente 1/2 página. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 17.304,00 (dezessete mil, trezentos e quatro reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 26/01/2026               17:00 

Até 30/01/2026              17:00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

SIM. 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO